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SCHNGEN

PROTECTING LIFE

Erste-Hilfe-Koffer orange DYNAMIC-GLOW L Norm Plus DIN 13169

Bezeichnung / Description

SOHNGEN® Beatmungstuch BT-DRY
Resuscitation Sheet BT-DRY

PE-Druckverschlussbeutel 300 x 400 x 0,05 mm
Transparent Bag 300 x 400 x 0,05 mm

SIRIUS® Rettungsdecke 210 x 160 cm
Rescue Sheet, SIRIUS®

DermaCare® Verbandpackchen DIN klein
DermaCare® Bandage Packet DIN small

DermaCare® Verbandpackchen DIN mittel
DermaCare® Bandage Packet DIN medium

DermaCare® Verbandpackchen DIN groR
DermaCare® Bandage Packet DIN large

Verbandtuch DIN SO 60 x 80 cm
Dressing Sheet SO 60 x 80 cm

aluderm® Verbandtuch 60 x 80 cm
aluderm® Dressing Sheet 60 x 80cm

aluderm® Kompresse einzeln 10 x 10 cm
aluderm® Compress single 10 x 10 cm

aluderm® Augenkompresse DuOcul
aluderm® Eye Compress DuOcul

aluderm® Verbandpackchen DIN klein
aluderm® Bandage Packet DIN small

aluderm® Verbandpéackchen DIN mittel
aluderm® Bandage Packet DIN medium

aluderm® Verbandpackchen DIN groR
aluderm® Bandage Packet DIN large

DERMOTEKT® Kompresse V 10 x 10 cm einzeln
DERMOTEKT® Compress V single, 10 x 10 cm

WS-Fixierbinde 4 m x 6 cm
WS-Fixation Bandage Elastic 4 m x 6 cm

WS-Fixierbinde 4 m x 8 cm
WS-Fixation Bandage Elastic 4 m x 8 cm

Vliestticher 200 x 300 mm a 5 Sttick
Non Woven Wipes Cellophane Bag with 5 pcs.

Art.-Nr. / No.

Stand:

0103001

0204030

0701001

1002002

1002003

1002004

1003009
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1003208

1003340
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1003400
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1004102

1005007
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Medizinische Mundschutzmaske EN 14683-2019 IIR einzeln

protective medical mouth mask EN 14683-2019 IIR single

SOHNGEN®-Pore 5 m x 2,50 cm
SOHNGEN®-Pore Plaster Tape 5m x 2,50 cm Roll

aluderm®-aluplast Sortiment klein
aluderm®-aluplast Assortment small finger dressings

aluderm®-aluplast elastisch VBK-Set 12 Stiick a 10 x 6 cm
aluderm® -aluplast plaster set 12 strips, 10 x 6 cm each

Feuchttuch zur Reinigung unverletzter Haut einzeln
Wet wipe for cleaning of intact skin, single

Dreiecktuch V SO RD
Triangular bandage V SO RD

Handschuh-Set mit 4 Stiick Vinyl groR
Glove Set 4 Vinyl large powdered

Kélte-Sofortkompresse klein ab 200 cm?
Ice Pack small, 20 x 15 cm

Erste Hilfe-Kleiderschere 19 cm kniegebogen st-st
Clothes Scissors 19 cm, curved

Spezial-Druckverbandpackchen
Compression Bandage

DermaCare® Kompresse 20 x 30 cm
DermaCare® Compress 20 x 30 cm

aluderm® aluface
aluderm® aluface face mask

aluderm® Quickverband klein

aluderm® Cohesive Bandage small 1mx6cm, Compress 6x8cm

aluderm® alucap
aluderm® alucap head bandage

aluderm® alufinger einzeln
aluderm® alufinger finger stall single

Netzverband 4 Meter Gr. 3 Arm Bein
net bandage 4 m, size 3 arm, leg

Netzverband 4 Meter Gr. 4 Kopf Oberschenkel
net bandage 4 m, size 4, head, thigh

Art.-Nr. / No.

Stand:

1005317

1008111

1009152

1009196

1009308

1010015

1010073

1012042

2001008

1002001

1003100

1003190
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1003216

1003220

1006060

1006061
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1 Pflaster-Schnellverband-Set 40 x 6 cm SO 1008191
Woundplaster Set 40 x 6 cm (4 strips, 10 x 6 cm each)

1 aluderm®-aluplast elastisch Strips 1,9 x 7,2 cm 50 Stiick 1009167
aluderm®aluplast Strips 1,9 x 7,2 cm, elastic, 50 pcs

1 aluderm®-aluplast elastisch Fingergelenkverband 10 Stiick 1009181
aluderm®aluplast Finger Joint Dressing, elastic, 10pcs

1 Feuchttilicherset zur Reinigung unverletzter Haut a 10 Stiick 1009309
Wet wipes set to clean uninjured skin a 10 pcs.

1 Sicherheitsnadeln GroBe 3 12 Stiick 1010041
safety pins, size 3 packet of 12 pcs.

1 Splitterpinzette Feilchenfeld NR 11 cm 2001105
Splinter Forceps Feilchenfeld rustfree NR 11 cm

2 Anleitung Erste-Hilfe Heftform entspricht DGUV 204-006 8001004
First-Aid Guideline Booklet German language
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